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Od Redakcji

Ostatnie pół roku mojego życia było 
niezwykłą podróżą do krainy na ogół 
ludziom nieznanej. Do świata pełnego 
pasji, niewiarygodnej wręcz energii i wi-
talności oraz poświęcenia. Mało wokół 
nas jest takich krain, które niczym rzad-
ko spotykane rezerwaty starają się oca-
lić to co w naszym człowieczeństwie jest 
bezcenne: prawdziwą miłość do tego, co 
się w życiu robi. 

To nie przypadek, że kolejne numery 
My Dances Magazine są tak oszczędne 
w słowa. Natomiast bogate w fotorela-
cje z niezwyklych tanecznych wydarzeń.   
Nic bowiem tak dobitnie nie oddaje magii 
jaka się dzieje między ludźmi, gdy bez ko-
niunkturalizmu kreują wokół siebie świat 
szczerych emocji wyrażanych w tańcu. 
Bez masek, bez uprzedzeń, bez wytykania 
palcem. Za to w czysto altruistycznym pra-
gnieniem dzielenia się tym, co ma się w 
danej chwili najlepsze.  

Dlatego choć 4 numer My Dances Maga-
zine poświęcony jest miłości. To jednak o 
niej jest tu nie wiele. Zdjęcia pokazują ją 
bowiem lepiej niż tysiące słów. 

Jedyny felieton jaki znalazł się w tym nu-
merze dotyczy, nieco przekornie - blasków 
i cieni tejże miłości. Oraz tego, co niejeden 
rodzic wie najlepiej - że jeśli coś w naszym 
życiu szczerze kochamy, to musimy się 
nauczyć również to chronić i dbać o jego 
bezpieczeństwo. Szczególnie, że nic nie 
wskazuje na to, aby sytuacja w naszym 
kraju miała się zmienić na korzyść branży 
tanecznej. W tym szczególnie mikroprzed-

siębiorców, którymi większość tancerzy i 
instruktorów jest.  

Dlatego tym numerem chcemy otworzyć 
dyskusje na temat tego, czy w obliczu wy-
zwań i niełatwych czasów, nie warto już 
rozważyć nowych form współpracy? Wa-
chlarz możliwści znanych ze świata spor-
tu czy kultury jest ogromny (są to m.in. 
fundacje, stowarzyszenia, federacje itp). 
Czy jednak uda nam się pokonać mental-
ne bariery i nauczyć się nawiązywać nowe 
strategiczne sojusze? 

Nasza Redakcja wierzy mocno, że tak. I 
mamy solidne podstawy, aby tak twierdzić. 
Gdyż ostatnie półroku to przecież czas nie-
zwykle owocnej współpracy z tak przecież 
zróżnicowanym światem tancerzy, foto-
grafów, szkół tańca, twórców programów 
tanecznych, organizatorów eventów. To 
pismo nigdy nie byłoby tak bogato ilustro-
wane i coraz bardziej popularne, gdyby 
niezwykły kapitał zaufania, jaki współnie 
udało nam się stworzyć. 

To najlepszy dowód na to, że łącząc siły i 
dzieląc się wspólnie tym co mamy najlep-
sze wspólnie rośniemy w siłę. 

Za co niezmiennie pozostaję 
Wam wdzięczny!

Dziękuję Wam 
za Wasze bezcenne wsparcie! 

Klaudiusz Wiśniewski
Redaktor My Dances Magazine
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KOCHAĆ - JAK TO ŁATWO 
POWIEDZIEĆ! 

Detale i personalia zachowamy dla sie-
bie. Gdyż rzecz nie dotyczy tej czy innej 
osoby. Ale szerszego zjawiska niezwy-
kłego poświęcenia setek tancerzy i in-
struktorów, którzy nieraz kosztem siebie 
kreują niepowtarzalny świat sztuki ta-
necznej, de facto za bezcen. W odróżnie-
niu od innych środowisk artystycznych 
muzyków, aktorów oraz sportowców nie 
mają swoich rzeczników, ani organizacji 
reprezentujących ich potrzeby w obliczu 
pandemii i innych gospodarczych kryzy-
sów. A mimo to zarażają swą pasją do 
tańca i do życia mimo przeszkód i trud-
ności. 

Na początek kilka historii, które wydarzy-
ły się w ostatnich miesiącach. Oczywiście 
jak to bywa często na początku dokumen-
tów i reportaży pragniemy zaznaczyć, że 
wszelka zbieżność z istniejącymi osobami 
jest przypadkowa.

Jesień 2021 r. do Polski przylatuje instruk-
tor tańca na jeden z eventów tanecznych. 
Jeszcze na pokładzie samolotu zostaje 
werbalnie atakowany przez pasażera, któ-
remu nie podoba się ubranie tancerza. 
Niewiele brakuje, aby tuż po wylądowaniu 
doszlo do brutalnego pobicia. Efekt? Nasz 
skromny bohater nadal odwiedza nasz 
kraj i gości na kolejnych eventach nie zra-
żony incydentem. 

Inna historia. Na drogę wskakuje spłoszo-
ny dzik. Dochodzi do kolizji. Instruktorka 
w krótkim czasie dochodzi do siebie i kil-
ka dni później bierze udział w tanecznym 

evencie podróżując na niego samocho-
dem zastępczym. Dzik nie przyżył, ale lo-
sem dzików w naszym kraju ma kto się 
przejmować. W odróżnieniu od losu tak 
lubianych i często podziwianych przez nas 
instruktorów i tancerzy.

Nie trzeba nam tu jednak przytaczać 
zbyt wielu historii. Wystarczy odrobina 
wyobraźnii, aby zrozumieć z jak wielo-
ma trudnościami i zmartwieniami muszą 
mierzyć się zawsze uśmiechnięci i pełni 
wigoru instruktorzy. Na dziesiątki prze-
prowadzonych z nimi rozmów nigdy nie 
usłyszałem w ich głosie zniechęcenia czy 
smutku. Napędzani pasją ogarniają to, 
co może się wydawać ponad ludzkie siły, 
szczególnie w kraju, który nie rozpieszcza 
przedsiębiorców. 

Taniec to niezwykle kontuzyjne zajęcie, 
szczególnie jeśli w ramach popularnych 
programów tanecznych jest połączony 
z fitnessem. Ilość godzin spędzonych na 
zajęciach połączona z koniecznością do-
jeżdzania na miejsce szczególnie w mniej-
szych miejscowościach drenuje siły wital-
ne. Wiele z eventów organizowana jest 
charytatywnie najczęściej w weekendy 
- zatem to również nalezy traktować jako 
dodatkowe obciążenie.

Co innego jednak jest tym co naszą Re-
dakcję faktycznie zmartwiło. A miano-
wicie fakt, że z powodu braku wpływo-
wych instytucji chroniących dobrostan 
tancerzy - są oni traktowani nie jako 
uprzywilejowani artyści czy sportowcy 

BLASKI I CIENIE MIŁOŚCI DO TAŃCA:

FOT. KATARZYNA LICHNOWSKA @KASKALFOTO
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Lecz jako mikro-przedsiębiorcy, którzy 
w razie jakich kolwiek problemów zdro-
wotnych, lockdawnów, albo zwykłego pój-
ścia na macierzyńskie muszą sobie radzić 
sami. 

W odróżnieniu od sportowców, których 
interesy strzegą potężne organizacje po-
nadnarodowe w tym takie federacje, jak 
FIFA, UEFA, NBA itp., czy aktorów i muzy-
ków, których prawa chronią instytucje ta-
kie jak ZAIKS/BIEM. Tancerze i instruktorzy 
oraz właściciele szkół tańca i organizatorzy 
eventów są pozostawienii sami sobie. A to 
wszystko przecież zaledwie wierzchołek 
góry... 

Gdy coś kochasz, 
musisz to bronić i chronić

Jako Redakcja My Dances Magazine chce-
my zainicjować dyskusję wewnątrz branży 
tanecznej. Chcemy inspirować i otwierać 
umysły na istniejące możliwości i szanse. 
Z pewnością nie wymyślimy na nowa koła. 
Ale wierzymy, że już sama świadomość 
tego, że wszyscy jedziemy na jednym wo-
zie, może sprawić, że rzeczy dotąd niemoż-
liwe staną się faktem. 

Bo przecież idąc analogią do sportu, skoro 
piłkarze zrzeszeni w rónych klubach i towa-
rzystwach sportowych mogli założyć chro-
niące ich interesy instytucje, To być może 
nasz taneczny świat również sobie z tym 
wyzwaniem da radę poradzić? Zaczynając 
skromnie od powołania niewielkiej funda-
cji lub stowarzyszenia, które mając osobo-
wość prawną będzie mogło - nie bójmy się 
tego słowa - lobbować na rzecz ochrony 
interesów całej społeczności tanecznej. 

Czarny łabądź (określenie N. Taleba) ja-
kim jest epidemia i ryzyko kolejnych loc-
kdawnów najmocniej pokazał, jak bardzo 
taka instytucja jest dziś potrzebna. W koń-
cu w mediach na okrągło czytaliśmy ile 
to Krysytyna Janda potrzebuje pieniędzy 
podatników na swój teatr. I który muzyk 
estradowy ile otrzymał łącznie z Zenkiem 
Martyniukiem, aby nie umrzeć z głodu. Za 
to nad tysiącami tancerzy i powiązanych 
z nimi organizatorów eventów, fotografów, 
właścicieli sprzętu nagłaśniajacego zale-
gła cisza. 

Rosnące stopniowo w siłę Stowarzyszenie 
Taneczno-Fitnessowe z pewnością mogło-
by mieć większą siłę przebicia do włoda-
rzy miast, decydentów regionalnych a na-

wet polityków. Wystarczy, aby tak jak inne 
organizacje prowadzone było w sposób 
przejrzysty i w pełni jawny. Co z reguły jest 
pilnowane przez prawnika i księgowego 
pracujcego na rzecz takiego Stowarzysze-
nia. 

Taka propozycja brzmi jak bajka, szcze-
gólnie jeśli weźmiemy pod uwagę, że Sto-
warzyszenie nabywając osobowość praw-
ną zyskuje uprawnienie do starania się 
o granty unijne. Może również ubiegać się 
o środki publiczne np. z tytułu promocji 
regionu oraz wspierania lokalnej turysty-
ki. Natomiast skupiając z czasem wielu 
członków zyskuje siłę perswasji w rozmo-
wach z potencjalnymi reklamodawcami 
i sponsorami. 

Odrębna kwestia to możliwość stworzenia 
funduszu w ramach takiego Stowarzysze-
nia, które mogłoby chronić tancerzy przed 
wszelkiego rodzaju zdarzeniami losowymi. 
Chociażby wypadkami, dzikami, „sfrustro-
wanymi polakami” (celowo z małej lite-
ry) na pokładach samolotów. Ale również 
zwykłym pragnieniem założenia rodziny, 
które wiąże się z czasowym wyłączeniem 
z zawodu. Fundusz mógłby być utrzymy-
wany ze składek członkowskich, sprzedaży 

fotoalbumów i kalendarzy, gra-ntów oraz 
darowizn (crowd sourcing).

Jedyna realna bariera jaka istnieje to fakt, 
że 9 na 10 Polaków sobie nie ufa. Co spra-
wia, że mając niskie zaufanie społeczne po 
prostu wolimy liczyć wyłącznie na siebie 
i grono najbliższych przyjaciół. Z naszych 
obserwacji wynika, że trauma covidowo 
- lockdawnowa sprawiła, że początkową 
nieufność udało się pokonać. Coraz więcej 
wydarzeń organizowanych jest pomimo 
pozornych różnic. Za wzór można tu po-
stawić Lof to Dance, Salsa House czy RvD 
wraz z Miasto Tańczy.

Idąc za wzorem piłkarzy FC Barcelona 
i Real Madryt na boisku mogą za sobą nie 
przepadać. Ale gdy przychodzi im bronić 
ich miłości to piłki, to w ramach UEFA stają 
ramię w ramię. Czy miłość do tańca prze-
zwycięzy polską nieufność? W obliczu tak 
wielu korzyści i w kontrze do piętrzących 
się trudności? My wierzymy, że tak! I jako 
Redakcja związana z siecią mediów Nasze 
Regionalne dołożymy wszelkich starań, 
aby incijatywy łączące i chroniące społecz-
nośc tancerzy wspierać!  

Autor: Klaudiusz Wiśniewski
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FOT. KRZYSZTOF WŁODARCZYK10

ZIMOWY ZUMBA CAMP
Z ALEKSANDRA I KRZYSZTOFEM 
WLODARCZYKAMI, FIT DANCE FUN 
I POWER SWIM
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ZIMOWY ZUMBA CAMP
Z ALEKSANDRA I KRZYSZTOFEM 
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ZIMOWY ZUMBA CAMP
Z ALEKSANDRA I KRZYSZTOFEM 
WLODARCZYKAMI, FIT DANCE FUN 
I POWER SWIM
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FOT. EVITA HOTEL & SPA
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FOT. EVITA HOTEL & SPA
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ZIMOWY ZUMBA CAMP
Z ALEKSANDRA I KRZYSZTOFEM 
WLODARCZYKAMI, FIT DANCE FUN 
I POWER SWIM

``
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Tuż po Zimowym Zumba Campie od-
było się szkolenie instruktorskie JAM 
Session z wybitnym instruktorem Zum-
by Davidem Diazem. Organizatorem 
wydarzenia była Aleksandra i Krzysztof 
Włodarczyk oraz renomowany fitnes-
sklub Fit Dance Fun. David jest człon-
kiem społeczności Instruktorów Zum-
by (ZIN) od 2013 r. mieszka w Calafell 
w Katalonii (Hiszpania). Swą pasją do 
tańca zaraził tysiące osób w swoim kra-
ju i w Europie. Jest również rekordzistą 
jeśli chodzi o ilość prowadzonych zajęć 
tanecznych.

27

JAM SESSION Z DAVIDEM DIAZEM
W FIT DANCE FUN W BYDGOSZCZY

LICENCJE

EDUKACJA
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ZUMBA MASTERCLASS
Z DAVIDEM DIAZEM W FIT DANCE FUN W BYDGOSZCZY
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ZUMBA MASTERCLASS
Z DAVIDEM DIAZEM W FIT DANCE FUN W BYDGOSZCZY
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FOT. PHOTOZUMBA POLAND32

BRAZIL DAY W SALSA HOUSE
PANEL SAMBA | NICOLA EGWUATU
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PANEL SAMBA | NICOLA EGWUATU

BRAZIL DAY 
w salsa house
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BRAZIL DAY W SALSA HOUSE
PANEL AFRO | ANDREIA GARCIA
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PANEL AFRO | ANDREIA GARCIA

BRAZIL DAY 
w salsa house
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FOT. PHOTOZUMBA POLAND40

BRAZIL DAY W SALSA HOUSE
PANEL RITMO DO BRAZIL 

ANDREIA GARCIA, JULIA ZAWISTOWICZ
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PANEL RITMO DO BRAZIL
ANDREIA GARCIA JULIA ZAWISTOWICZ

BRAZIL DAY 
w salsa house

43



FOT. PHOTOZUMBA POLAND44

BRAZIL DAY W SALSA HOUSE
PANEL RITMO DO BRAZIL

ANDREIA GARCIA, JULIA ZAWISTOWICZ
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BRAZIL DAY 
w salsa house 

BACKSTAGE

47
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IX KONGRES RVD
warsztaty taneczne

miasto tanczy

23.04 otwieramy dla Was panel AFRO oraz panel 
LATINO wchodzące w skład miedzynarodowego 
wydarzenia jakim jest Reggaeton vs Dancehall 

Kongres IX.

Co Was czeka na panelu AFRO?
5 h warsztatów AFRO:

80 min Oliwia Ratyńska
80 min Mbushka

80 min R&B (Ruda &Bobo)
60 min Nicola Egwuatu

BILETY: https://miastotanczy.pl/afro/
AFRO PASS - 97 PLN

iiiW SKRÓCIE iii
DATA: 23.04.2022 START: 15:00

MIEJSCE : CALYPSO FITNESS SILESIA CITY CENTRE
ADRES : ul. CHORZOWSKA 111 KATOWICE

Co Was czeka na panelu LATINO?
10 h warsztatów bachaty:

4 h Sambor & Forma
3 h Dawid & Julia

3 h Hanu & Sporek

BILETY: https://miastotanczy.pl/latino/
COUPLE PASS - 197 PLN
WOMAN PASS - 137 PLN

MAN PASS - 137 PLN

iiiW SKRÓCIE iii
DATA: 23-24.04.2022 START: 15:00

MIEJSCE : CALYPSO FITNESS SUPERSAM
ADRES : ul. ks. Piotra Skargi 6 KATOWICE

BILETY: https://miastotanczy.pl/latino/

NADCIĄGA NAJWIĘKSZE 
TANECZNE WYDARZENIE W EUROPIE

`
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Babskie Wyjazdy zorganizowały Babski Dzień 22 
stycznia 2022 z gorącymi instruktorami Tym ra-
zem zapraszamy na przegląd najbardziej popu-
larnych programów taneczno - fitnessowych. Nie 
zabraknie Waszych ulubionych zajęć Zumba Fit-
ness & Salsation oraz dobrej zabawy!!! Będą także 
wystrzałowe warsztaty taneczne!

W wydarzeniu wzięli udział:
Slavica Dance Fitness - Julia Piwowarczyk 

Taniec Brzucha - Camilia Belly Dance Poland
Ritmo do Brazil - Kasia Królak, Robert Pochała, 
Julia Piwowarczyk | Body Movement by Jacek 
JACO Pachnowski | Banghra - Vasilia Tarasova

Zumba & Salsation Maraton - Jacek JACO 
Pachnowski, Vasilisa Tarasova, Evgenii Chigirev 

(Żenia), Olga Marek-Kostrzewska, Robert Po-
chała, Karolina Wachowicz, Kasia Królak, Julia 

Piwowarczyk, Aneta Woźnicka - Łada, Sarah Oza 
i inni! | Joga Basic - Evgenii Chigirev (Żenia)

ZOBACZ FOTORELACJĘ Z BABSKIEGO 
DNIA 22.01.2022 W WARSZAWIE

TEKST I ZDJĘCIA: ANNA STARKEY

babski
dzien

w fit & fun
fitness club

`



FOT. ANNA STARKEY52 53

babski
dzien

w fit & fun
fitness club

`

TE
K

ST
 I 

Z
D

JĘ
C

IA
: A

N
N

A
 S

TA
R

K
EY



FOT. ANNA STARKEY54 55

babski
dzien

w fit & fun
fitness club

`



FOT. ANNA STARKEY

babski
dzien

w fit & fun
fitness club

`

56 57



FOT. ANNA STARKEY

babski
dzien

w fit & fun
fitness club

`

58 59



FOT. ANNA STARKEY60 61

babski
dzien

w fit & fun
fitness club

`



BABSKIE BIO
Babskie Wyjazdy powstały z przyjaźni (Ania Starkey - fotograf, 
szkoleniowiec i marketingowiec oraz Aneta Woźnicka-Łada tan-
cerka, psycholog, event manager) z myślą o kobietach w każdym 
wieku. Promujemy aktywność fizyczną, dobrą zabawę, psychicz-
ny i fizyczny „well-being”. Organizujemy wyjazdy, warsztaty i dni 
tematyczne. Na naszych wydarzeniach oprócz zajęć tanecznych 
i fitness są rozmaite panele: rozwojowe, kosmetyczne, żywienio-
we, artystyczne, itp. tak by każda kobieta znalazła coś dla siebie 
i była szczęśliwa. 

Anna Starkey

Fotograf, szkoleniowiec, marketingowiec, copywriter, tłumacz, 
współwłaścicielka marki Babskie Wyjazdy. Ma na koncie wie-
le publikacji fotograficznych, wystaw zbiorowych i indywidual-
nych. Współpracowała w zakresie fotografii z różnymi markami 
w Polsce i zagranicą. Specjalizuje się w fotografii tańca, sporto-
wej i portretowej.  Człowiek orkiestra, dla którego nie ma rzeczy 
niemożliwych, a pytanie: “czy się to da zrobić” zamienia się w: 
“czy zrobimy to razem i na kiedy?”. Jest osobą kreatywną i pozy-
tywną, dla której szklanka jest zawsze do połowy pełna. Ma sto 
pomysłów na minutę, mało śpi, dlatego bez porannej kawy jest 
ciężko się z nią dogadać, jednak uważa, że nawet rano życie jest 
piękne (choć po 9.00 rano piękniejsze ;-) Wierzy w przyjaźń, po-
tęgę wiedzy i umysłu. 

Prywatnie mama Sophie oraz dwóch przygarniętych kotów, mi-
łośniczka kryminałów, gier planszowych oraz salsy kubańskiej. 

Aneta Woźnicka-Łada

Tancerka, event manager, psycholog, współwłaścicielka marki 
Babskie Wyjazdy. Miłośniczka podróży, dobrego jedzenia, zwie-
rząt oraz życia pełną parą! Jest uśmiechniętą i pogodną osobą 
z ponad 24-letnim stażem w tańcu. Jako dziecko zaczynała od 
tańca towarzyskiego, by po 12 latach zamienić taniec towarzy-
ski na Hip-Hop, w którym realizowała się tanecznie w formacji 
ówczesnych mistrzów Polski przez kolejne lata. W międzyczasie 
w jej życiu pojawiły się takie techniki jak reggaeton, dancehall, 
afro, jazz czy nawet balet. Jak mówi: nie lubi nudy oraz nie wy-
obraża sobie życia bez tańca. W 2010 r. przypadkowo trafiła na 
Zumbę, w której się zakochała. Dyplomowana instruktorka Zum-
ba Fitness (ZIN), Strong Nation oraz Stretching (IFAA), zajęcia 
prowadzi na co dzień w największych klubach w Stolicy. Bierze 
czynny udział w największych eventach w Polsce oraz występuje 
jako prezenter poza granicami naszego kraju. 

Kobieta petarda z niesamowitą mocą! Najważniejsza jest dla niej 
satysfakcja uczestników, uśmiech i dobra zabawa. Jest wulka-
nem pozytywnej energii, którą się zarazisz!
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dzien
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Z okazji Dnia Kobiet Babskie Wyjazdy zapra-
szają na Babski Dzień 13 marca 2022 wraz z go-
rącym GELMISEM BASABE wprost z Kuby oraz 
boskim KRZYSZTOFEM NOWAKIEM - finalistą 
Zumba Next Rising Star Presenter. Tym razem 
na początku rozgrzeje Was Zumbą Toning Ka-
rolina Wachowicz oraz będziecie mogły spró-
bować arabskich rytmów z Sarą Ozah. Wisien-
ką na torcie będzie maraton Zumba Fitness & 
Salsation. Dobra zabawa gwarantowana!!!

-----------------------------------------
PLAN BABSKIEGO DNIA:
12:15 - 13:00 Zumba Toning 

| Karolina Wachowicz
13.00 - 13.30 Arabic Theme | Sarah Alabeedi

13:30 - 14.30 Reggaeton | Gelmis Basabe
14.30 - 15:30 Salsaton | Gelmis Basabe

15:30 - 16:30 Zumba Masterclass 
| Krzysztof Nowak

16:30 - 18.30 Dance-Fit Maraton | Krzysztof 
Nowak / Gelmis Basabe / Karolina Wachowicz 
/ Sarah Alabeedi/ Patrycja Grzybowska / Olga 
Bazylia Janik / Iga Hołdak / Robert Pochała / 
Kasia Lewandowska / Asia Kwiatkowska-Kar-

kosa / Aneta Woźnicka-Łada i inni

-----------------------------------------
CO, JAK I GDZIE:

DATA: 13.03.2022, godz. 12:15
MIEJSCE: Fit&Fun Fitness Club
ADRES: Piotra Wysockiego 51, 

03-202 Warszawa
CENA: 97 zł

ZAPISY: kontakt@babskiewyjazdy.pl
KONTAKT: Aneta - 505 640 644 

/ Ania - 501 331 518
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ILEŻ TO JUŻ RAZY TAŃCZĄC NA ZUMBIE MIELIŚMY 
WRAŻENIE JAKBYŚMY SIĘ PRZENIEŚLI DO MITYCZNEJ 
KRAINY WIECZNEJ MŁODOŚCI! DŁUGO SZUKALIŚMY 
TAJEMNEGO SKŁADNIKA ELIKSIRU, KTÓRY DODAWAŁ 
SZYKU, GLAMOURU I UROKU KAŻDEJ UCZESTNICZCE. 
AŻ W KOŃCU SEKRET STAŁ SIĘ OCZYWISTY, ALE I TAK 

ZACHOWAMY GO W TAJEMNICY. WSZAK MOŻE TO ICH 
UROK, A MOŻE TO ZUMBA WEAR? 

ZUMBA  WEAR
FOREVER YOUNG

NIEZAPOMNIANE  STYLOWY  
Z  EFEKTEM  ELIKSIRU MLODOSCI!

,

WIĘCEJ INSPIRUJĄCYCH 
ZUMBOWYCH KOLEKCJI ZNAJDZIESZ 
NA: FACEBOOK.COM/ZUMBASKLEP
ORAZ: SKLEP.ZUMBASKLEP.PL 

,,
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WIĘCEJ INSPIRUJĄCYCH 
ZUMBOWYCH KOLEKCJI ZNAJDZIESZ 
NA: FACEBOOK.COM/ZUMBASKLEP
ORAZ: SKLEP.ZUMBASKLEP.PL MARTA GOSZCZYŃSKA

ZUMBA WEAR
FOREVER YOUNG OUTFITS
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WIĘCEJ INSPIRUJĄCYCH 
ZUMBOWYCH KOLEKCJI ZNAJDZIESZ 
NA: FACEBOOK.COM/ZUMBASKLEP
ORAZ: SKLEP.ZUMBASKLEP.PL EMILIA FURMAN

ZUMBA WEAR
FOREVER YOUNG OUTFITS



86 87

WIĘCEJ INSPIRUJĄCYCH 
ZUMBOWYCH KOLEKCJI ZNAJDZIESZ 
NA: FACEBOOK.COM/ZUMBASKLEP
ORAZ: SKLEP.ZUMBASKLEP.PL 

PATRYCJA TARASIUK

ZUMBA WEAR
FOREVER YOUNG OUTFITS
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WIĘCEJ INSPIRUJĄCYCH 
ZUMBOWYCH KOLEKCJI ZNAJDZIESZ 
NA: FACEBOOK.COM/ZUMBASKLEP
ORAZ: SKLEP.ZUMBASKLEP.PL 

EWA JANISZ

ZUMBA WEAR
FOREVER YOUNG OUTFITS
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WIĘCEJ INSPIRUJĄCYCH 
ZUMBOWYCH KOLEKCJI ZNAJDZIESZ 
NA: FACEBOOK.COM/ZUMBASKLEP
ORAZ: SKLEP.ZUMBASKLEP.PL 

ALEKSANDRA WŁODARCZYK

ZUMBA WEAR
FOREVER YOUNG OUTFITS
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JEDYNE TAKIE 10-CIO LECIE
W LOFTODANCE!

Więcej wydarzeń tanecznych organizowanych przez LOFToDANCE 
odkryjesz na stronie: www.loftodance.pl oraz na fanpage`u: 

www.facebook.com/loftodance

W SETKI eventów, TYSIĄ-
CE kursantów, DZIESIĄTKI 
wyjazdów, KILKANAŚCIE 
festiwali, TRZY miasta, 
PIĘĆ lokalizacji, DZIESIĄT-
KI topowych gwiazd z ca-
łego świata… Aktualnie 10 
sal tanecznych, ponad 40 
instruktorów i ponad 100h 
regularnych zajęć tygo-
dniowo… 

This is LOFToDANCE.

Obchodzimy w tym roku 
10 lat!!!!

I szykujemy z tego powodu 
grubą bibę. Na której mu-
sisz być! Będzie znany DJ 
i znane gwiazdy 

Będą goście specjalni z ca-
łej Polski. Bądź i Ty! 

Zapraszamy!

Wklikujcie się, rezerwujcie 
czas i śledźcie najnowsze 
niusy! Będzie EPICKO!



FOT. KATARZYNA SZULC-KŁEMBUKOWSKA
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FOTORELACJA
Z 30-TEGO FINALU
WOSP W LOFT TO DANCE

Takiego wydarzenia dotąd nie było! Nie dosyć, że 
padł rekord zbiórki charytatywnej podczas tanecz-
nego eventu to nadodatek LoftoDance podczas Zum-
ba Maratonu z okazji 30-tego finału WOŚP odwiedził 
TVN! To kolejny dowód na to, jak bardzo warto łączyć 
siły szczególnie, gdy cel jest tak szczytny. W imieniu 
Redakcji My Dances Magazine serdecznie gratulu-
jemy organizatorom pomysłu i wprost zapierającego 
dech w piersiach wykonania! 
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Zgodnie z obietnicą, w LOFToDANCE mimo, że koniec świata nie nastąpił 30 
stycznia zagrali dla WOŚP i zebrali rekordowe niemal 4 tys zł na rzecz WOŚP 
… Zapraszamy Was na niesamowite wydarzenie taneczne do szkoły tańca 
LOFToDANCE w Krakowie! 

W PROGRAMIE: MARATON ZUMBA FITNESS
wzięli udział Instruktorzy prowadzący program Zumba:

Szymon Głodny – Gliwice
Dariusz Selwa – Gliwice
Emilia Furman – Kraków
Ewa Janisz – Nowy Sącz

Marta Jelonek – Zakopane
Paweł Błaszkiewicz 

Kraków, Nowe Brzesko
Anna Grzybowska – Kraków

oraz
Łukasz Raś BACHATA SOLO
Bartek Tabiś SALSA SOLO

Specjalne podziękowania należą się JOLANCIE SOSNAL,
organizatorce i pomysłodawczynii eventu! Oraz ŁUKASZOWI RASIOWI

za niezwykłe serdeczne ugoszczenie nas w niezwykle prestiżowych 
tanecznych progach Jego Szkoły Tańca LoftoDance! 

FOT. KATARZYNA SZULC-KŁEMBUKOWSKA
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